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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Herrljunga Elektriska AB, REL00072 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 59,9852 59,9852 15,5439 40,1874 43,9254 96,2372 

SNI 97000-98200 SAIDIav 11,7186 11,7186 8,0372 21,5663 13,2602 28,8343 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7929 0,7929 0,1982 0,4921 0,5690 1,4005 

  SAIFIav 0,1433 0,1433 0,1046 0,2560 0,1618 0,2745 

Jordbruk SAIDIoav 66,0781 66,0781 4,7846 46,7121 45,9132 163,3787 

SNI 01110-03220 SAIDIav 17,0313 17,0313 6,2308 25,6061 16,4748 44,8474 

  SAIFIoav 0,8594 0,8594 0,1077 0,6515 0,6195 2,0007 

  SAIFIav 0,2500 0,2500 0,0769 0,3030 0,2200 0,4160 

Handel och Tjänster SAIDIoav 29,9434 29,9434 4,1377 25,8627 22,4718 80,7384 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,4185 3,4185 16,2865 14,1092 9,3082 19,5645 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4807 0,4807 0,0529 0,3207 0,3337 1,1738 

  SAIFIav 0,0552 0,0552 0,2281 0,0924 0,1078 0,1927 

Industri SAIDIoav 48,8130 48,8130 4,2381 46,1532 37,0043 91,5541 

SNI 05100-43999 SAIDIav 9,2033 9,2033 0,4762 12,6774 7,8900 25,5283 

  SAIFIoav 0,5447 0,5447 0,0952 0,6048 0,4474 1,2631 

  SAIFIav 0,1301 0,1301 0,0159 0,1855 0,1154 0,2170 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 44,1136 44,1136 7,5573 34,8168 32,6503 83,1703 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 8,2348 8,2348 9,5802 21,5725 11,9056 21,1626 

  SAIFIoav 0,6364 0,6364 0,0840 0,4351 0,4480 1,2592 

 SAIFIav 0,0909 0,0909 0,1603 0,1832 0,1313 0,2065 

Samtliga CEMI4 0,0002 0,0002 0,0000 0,0000 0,0001  

Samtliga T 5,9657 5,9657 6,0164 6,0472 5,9987  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 43,9254 43,9254 43,9254 43,9254 

SNI 97000-98200 SAIDIav 13,2602 13,2602 13,2602 13,2602 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5690 0,5690 0,5690 0,5690 

  SAIFIav 0,1618 0,1618 0,1618 0,1618 

Jordbruk SAIDIoav 45,9132 45,9132 45,9132 45,9132 

SNI 01110-03220 SAIDIav 16,4748 16,4748 16,4748 16,4748 

  SAIFIoav 0,6195 0,6195 0,6195 0,6195 

  SAIFIav 0,2200 0,2200 0,2200 0,2200 

Handel och Tjänster SAIDIoav 22,4718 22,4718 22,4718 22,4718 

SNI 45110-82990 SAIDIav 9,3082 9,3082 9,3082 9,3082 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3337 0,3337 0,3337 0,3337 

  SAIFIav 0,1078 0,1078 0,1078 0,1078 

Industri SAIDIoav 37,0043 37,0043 37,0043 37,0043 

SNI 05100-43999 SAIDIav 7,8900 7,8900 7,8900 7,8900 

  SAIFIoav 0,4474 0,4474 0,4474 0,4474 

  SAIFIav 0,1154 0,1154 0,1154 0,1154 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 32,6503 32,6503 32,6503 32,6503 

SNI 84111-93290 SAIDIav 11,9056 11,9056 11,9056 11,9056 

  SAIFIoav 0,4480 0,4480 0,4480 0,4480 

  SAIFIav 0,1313 0,1313 0,1313 0,1313 

Samtliga CEMI4 0,0001 0,0001 0,0001 0,0001 
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